
 

 

UCHWAŁA NR LVII/376/22 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych 

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowy przebieg dróg zaliczonych do kategorii publicznych dróg gminnych w sposób 

określony w załącznikach: 

1. W załączniku nr 1 stanowiącym wykaz zmian w przebiegu dróg. 

2. W załączniku nr 2 określającym przebieg drogi nr 102300R na planie sytuacyjnym. 

3. W załączniku nr 3 określającym przebieg drogi nr 102301R na planie sytuacyjnym. 

4. W załączniku nr 4 określającym przebieg drogi nr 102302R na planie sytuacyjnym. 

5. W załączniku nr 5 określającym przebieg drogi nr 102303R na planie sytuacyjnym. 

6. W załączniku nr 6 określającym przebieg drogi nr 102304R na planie sytuacyjnym. 

7. W załączniku nr 7 określającym przebieg drogi nr 102305R na planie sytuacyjnym. 

8. W załączniku nr 8 określającym przebieg drogi nr 102306R na planie sytuacyjnym. 

9. W załączniku nr 9 określającym przebieg drogi nr 102308R na planie sytuacyjnym. 

10. W załączniku nr 10 określającym przebieg drogi nr 102309R na planie sytuacyjnym. 

11. W załączniku nr 11 określającym przebieg drogi nr 102310R na planie sytuacyjnym. 

12. W załączniku nr 12 określającym przebieg drogi nr 102311R na planie sytuacyjnym. 

13. W załączniku nr 13 określającym przebieg drogi nr 102312R na planie sytuacyjnym. 

14. W załączniku nr 14 określającym przebieg drogi nr 102313R na planie sytuacyjnym. 

15. W załączniku nr 15 określającym przebieg drogi nr 102314R na planie sytuacyjnym. 

16. W załączniku nr 16 określającym przebieg drogi nr 102315R na planie sytuacyjnym. 

17. W załączniku nr 17 określającym przebieg drogi nr 102316R na planie sytuacyjnym. 

18. W załączniku nr 18 określającym przebieg drogi nr 102317R na planie sytuacyjnym. 

19. W załączniku nr 19 określającym przebieg drogi nr 102318R na planie sytuacyjnym. 

20. W załączniku nr 20 określającym przebieg drogi nr 102320R na planie sytuacyjnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3106



21. W załączniku nr 21 określającym przebieg drogi nr 102321R na planie sytuacyjnym. 

22. W załączniku nr 22 określającym przebieg drogi nr 102322R na planie sytuacyjnym. 

23. W załączniku nr 23 określającym przebieg drogi nr 102323R na planie sytuacyjnym. 

24. W załączniku nr 24 określającym przebieg drogi nr 102324R na planie sytuacyjnym. 

25. W załączniku nr 25 określającym przebieg drogi nr 102325R na planie sytuacyjnym. 

26. W załączniku nr 26 określającym przebieg drogi nr 102327R na planie sytuacyjnym. 

27. W załączniku nr 27 określającym przebieg drogi nr 102328R na planie sytuacyjnym. 

28. W załączniku nr 28 określającym przebieg drogi nr 102329R na planie sytuacyjnym. 

29. W załączniku nr 29 określającym przebieg drogi nr 102331R na planie sytuacyjnym. 

30. W załączniku nr 30 określającym przebieg drogi nr 102332R na planie sytuacyjnym. 

31. W załączniku nr 30 określającym przebieg drogi nr 102333R na planie sytuacyjnym. 

32. W załączniku nr 31 określającym przebieg drogi nr 102335R, 102336R, 102337R, 102338R, 102339R, 

102340R, 102341R na planie sytuacyjnym. 

33. W załączniku nr 32 określającym przebieg drogi nr 102342R na planie sytuacyjnym. 

34. W załączniku nr 33 określającym przebieg drogi nr 102343R na planie sytuacyjnym. 

35. W załączniku nr 34 określającym przebieg drogi nr 102345R na planie sytuacyjnym. 

36. W załączniku nr 35 określającym przebieg drogi nr 102346R na planie sytuacyjnym. 

37. W załączniku nr 36 określającym przebieg drogi nr 102347R na planie sytuacyjnym. 

38. W załączniku nr 37 określającym przebieg drogi nr 102348R na planie sytuacyjnym. 

39. W załączniku nr 38 określającym przebieg drogi nr 102349R na planie sytuacyjnym. 

40. W załączniku nr 39 określającym przebieg drogi ul. Akacjowa – Grąd na planie sytuacyjnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Koc 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3106



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/376/22 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Lp Numer 

załącznika 

Numer 

drogi 

Obręb 

geodezyjny 
Własność Nazwa drogi Przebieg – początek Przebieg – koniec 

1 2 102300R Jeżowe Gmina Jeżowe Do łąk Krokwii droga wojewódzka 878 granica działki 85/4 

2 3 102301R Jeżowe Gmina Jeżowe Poddaństwo Droga wojewódzka 861 Koniec działki 2774/1 

3 4 102302R Jeżowe Gmina Jeżowe  Okolisko Droga wojewódzka 878 
koniec działek 8173/13, 

8173/11 

4 5 102303R Jeżowe Gmina Jeżowe Zalesie – Rzycka – Pogoń Droga powiatowa  1085R granica gminy 

5 6 102304R 
Jata/ 

Sójkowa 
Gmina Jeżowe Jata – Sójkowa – Zalesie  Droga wojewódzka 861 droga powiatowa 1085R 

6 7 102305R Jeżowe Gmina Jeżowe Kameralne – Walisko  Droga wojewódzka 861 Droga wojewódzka 878 

7 8 102306R Jeżowe Gmina Jeżowe Droga Kościelna Droga wojewódzka 861 Koniec działki 51/4 

8 9 102308R Jeżowe Gmina Jeżowe Podgórze – Pikuły Droga wojewódzka 861 Droga wojewódzka 861 

9 10 102309R Jeżowe Gmina Jeżowe Podgórze – Spędziszów Droga wojewódzka 861 Granica Gminy 

10 11 102310R Jeżowe Gmina Jeżowe Olszyny Droga gminna 102311R Droga gminna 102309R 

11 12 102311R Jeżowe Gmina Jeżowe Podgórze – Droga Jańcowa Droga wojewódzka 861 Koniec działki 5377 

12 13 102312R Jeżowe Gmina Jeżowe 
Zanawsie – Błądki – Kowale- 

Kameralne Szkoła 

Droga gminna nr 

102311R 
Droga wojewódzka 861 

13 14 102313R Krzywdy Gmina Jeżowe Krzywdy –  Ludwiki  Droga powiatowa 1083R Droga gminna 102314R 

14 15 102314R Krzywdy Gmina Jeżowe Krzywdy – Kąty Droga wojewódzka 861 Droga powiatowa 2607R 

15 16 102315R Jeżowe Gmina Jeżowe Jeżowe Zabłonie  Droga wojewódzka 861 Droga gminna 102312R 

16 17 102316R 
Cholewiana 

Góra 
Gmina Jeżowe Pogorzałka Droga powiatowa 1086R Koniec działki 61 

17 18 102317R Jeżowe Gmina Jeżowe Watrasowa  Droga wojewódzka 861 Droga gminna 102312R 

18 19 102318R 
Cholewiana 

Góra 
Gmina Jeżowe Gęsiówka Droga powiatowa 1087R Koniec działki 350/2 

19 
20 102320R Nowy Nart Gmina Jeżowe 

Kolonia Nowy Nart – 

Pogorzałka 
Droga powiatowa 1035R Droga powiatowa 1086R 

20 
21 102321R Jata Gmina Jeżowe Jata – Gęsiówka Droga wojewódzka 861 

Granicy działki 438/2 z 

działką 1109. 

21 22 102322R Stary Nart Gmina Jeżowe Stary Nart – Pniaki  Droga powiatowa 2602R Granica gminy 

22 23 102323R Stary Nart Gmina Jeżowe Stary Nart – Podbór Droga powiatowa 2602R Granica gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3106



23 24 102324R 
Cholewiana 

Góra 
Gmina Jeżowe Cholewiana Góra, ul. Sudoły Droga powiatowa 1086R Koniec działki 1418 

24 25 102325R 
Cholewiana 

Góra 
Gmina Jeżowe 

Cholewiana Góra – koło 

cmentarza 
ul. Sudoły ul. Młynarze 

25 26 102327R 
Cholewiana 

Góra 
Gmina Jeżowe 

Cholewiana Góra, 

ul. Wójtowicze, ul. Buczki 
Droga powiatowa 1086R droga gminna 102328R 

26 27 102328R 
Cholewiana 

Góra 
Gmina Jeżowe 

Cholewiana Góra, 

ul. Pirogi 
droga powiatowe 1086R granica Gminy 

27 28 102329R Nowy Nart Gmina Jeżowe Cholewiana Góra ul. Pielki Granica gminy Koniec działki 1054 

28 29 102331R Nowy Nart Gmina Jeżowe Kamionka Droga powiatowa 1087R Koniec działki 705 

29 30 102332R Nowy Nart Gmina Jeżowe Nowy Nart, dz. 575 Droga powiatowa 1087R Droga gminna 102333R 

30 30 102333R Nowy Nart Gmina Jeżowe 
Nowy Nart, dz. 578/2, 582/6, 

582/8, 582/12, 583/4 
Droga gminna 102332R Droga gminna 102331R 

32 31 102335 R Jeżowe Gmina Jeżowe Jeżowe, dz. 3959, 3951, 3960 Droga wojewódzka 861 Droga gminna 102309R 

33 31 102336 R Jeżowe Gmina Jeżowe Jeżowe, dz. 3970, 3951, 3971 Droga wojewódzka 861 Droga gminna 102309R 

34 31 102337 R Jeżowe Gmina Jeżowe Jeżowe, dz. 3985, 3951, 3986 Droga wojewódzka 861 Koniec działki 3986 

35 31 102338 R Jeżowe Gmina Jeżowe Jeżowe, dz. 4003, 3951, 4002 Droga wojewódzka 861 Koniec działki 4002 

36 31 102339 R Jeżowe Gmina Jeżowe Jeżowe, dz. 4013, 3951, 4014 Droga wojewódzka 861 Koniec działki 4014 

37 31 102340 R Jeżowe Gmina Jeżowe Jeżowe, dz. 4025, 3951, 4021 Droga wojewódzka 861 Koniec działki 4021 

38 31 102341 R Jeżowe Gmina Jeżowe Jeżowe, dz. 4028, 3951, 4029 Droga wojewódzka 861 Koniec działki 4029 

39 32 102342 R Jeżowe Gmina Jeżowe Groble, ul. Nowa Droga wojewódzka 861 Droga powiatowa 1081R 

40 33 102343R Jeżowe Gmina Jeżowe 
Kameralne  Osiedlowa I, dz. 

8204/1, 8204/18 
Droga gminna 102305R Droga gminna 102305R 

41 34 102345R Jeżowe Gmina Jeżowe Zagościniec, dz. 9004 Droga gminna 102312R Koniec działki 9004 

42 35 102346R Jeżowe Gmina Jeżowe Podgórze, dz. 3155/3, 9005 Droga wojewódzka 861 Droga gminna 102301R 

43 36 102347R Jeżowe Gmina Jeżowe Jeżowe, dz. 2684/3 Droga wojewódzka 861 Koniec działki 2684/3 

44 37 102348R Groble Gmina Jeżowe Groble, dz. cz. 1195/1 Droga wojewódzka 861 Koniec działki 1195/1 

45 38 102349R Groble Gmina Jeżowe Groble, ul. Wesoła Droga wojewódzka 861 Droga wojewódzka 861 

46 39 Brak numeru Jeżowe Gmina Jeżowe ul. Akacjowa – Grąd Droga gminna 102308R Droga gminna 102309R 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 3106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 3106



 

 

UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałę przygotowano w związku koniecznością doprowadzenia do zgodności 

z aktualnym stanem prawnym oraz stanem faktycznym, istniejącym w ewidencji gruntów 

i budynków oraz w księgach wieczystych. Pozwoli na uporządkowanie sieci drogowej oraz ujednolicenie 

utrzymania i zarządzania drogami. 

Zgodnie z dyspozycją art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. 2021 poz. 1376) w dniu 10.06.2022 r. Gmina Jeżowe wystąpiła do Zarządu Powiatu Niżańskiego 

o wyrażenie opinii dotyczącej zmiany przebiegu dróg gminnych. 

Zarząd Powiatu Niżańskiego Uchwałą Nr 665/2022 z dnia 23.06.2022 r. wyraził pozytywną opinię 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 3106


		2022-08-25T11:26:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




